1) Natürlich ist NICOLAUS Subject.

2) *exponentes* Hs.

3) Sollte es nicht *materiis* heißen müssen?

4) Durch einen Strich durch das *p* ist in A hieraus, doch wohl fälschlich, *oportune* gemacht.

XIII. kal. Octobr., anno a nativitate domini millesimo quadringentesimo quadragesimo septimo [19. September 1447].

*
*
*

MICHAEL GALTERI

JO. DINSLAKEN

ALBAS SILVECAN̄. JO.

JO. LINDEMAN

ERNESTUS

PE DE COMART FINART (Smart?)

PRO JO. PEREGALLO.

6. Leipzig, den 9. Februar 1448.

Nic. Winter bietet der Universität ein Vergleichsverfahren an.

[A 349^b] Honorabili ac viro scientifico, domino rectori studii alme universitatis Liptzen., promotori suo specialissimo.

Amicabili salutacione premissa, Venerabilis domine rector ac magistri mei reverendissimi, noveritis nullitatem cuiusdam false sentencie ac pretexto falso instrumenti, quod omnino publicum et notorium est, ut luculenter ex tenore eodem patet. Jam ob petitionem amicorum et parentum meorum habebitis me pronum ad audiendum et videndum, an predicta sententia possit judicialiter seu amice componi, ne posteriora fierent peiora prioribus. Eciam ratione predicti falsi instrumenti et vagis latoribus intellexi, me fore excommunicatum ac singulis diebus denunciatum, ubi gravor et est contra jus naturale. Ex quo dominus decanus (!) scivit instrumentum surrepticium et orrepticium, nichilominus sentenciam promulgavit perperam et iniquam. Quare humiliter peto, reverendissimi magistri mei, quatenus velit adhuc compellere magistrum JOHANNEM, FREDERICUM RADELOFF et ERASMUM ROGKEN ad satisfaciendum, cum pessime per eos deceptus sum ex commissione sacri generalis concilii, ut bene scitis. Volo stare scienter in dictamine tam judicialium quam assessorum ac aliorum studentium: si quis¹⁾ in propositiõibus et querimoniis meis sentiret me injustum et debilem, omnino renunciare volo; si autem justum et ydoneum, quod eciam fiet michi emenda realis et condigna ad vitandum maiores labores et expensas, cum nequaquam volo injustificari. Quidquid modo placuerit, peto pro responsione cum nuncio presente. Datum meo sub sigg feria sexta post Esto mihi [Freitag, den 9. Februar 1448].

NICOLAUS WINTER de R_e (?) bacc.
ac membrum studii Erffordensis²⁾.

1) Es scheint *juxta* mit übergeschriebenenem *in* zu stehen.

2) Zur Seite steht von der Hand des JOH. WISE: *Eodem die fuit litera rectori presentata, igitur scripta fuit in Lipczk.*

VI. Wieder vor dem Fehmgerichte.

1. [Freienhagen] 1448, den 9. Mai.

Manegolt Freigraf citiert den Erasmus Rogke zum 1. Juli 1448.